华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第八届董事会2023年第三次临时会议相关议案的独立意见

根据《上市公司独立董事管理办法》、公司《公司章程》及《独立董事制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就第八届董事会2023年第三次临时会议审议的事项发表如下独立意见：
1、关于《关于独立董事任期届满暨补选独立董事的议案》的独立意见
[bookmark: _GoBack]经审阅，我们认为刁英峰具备相关专业知识和决策能力，其教育背景、工作经历和身体状况均能够胜任独立董事的职责要求；符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事任职资格及独立性的要求，未发现有《公司法》规定不得担任公司董事的情形，以及被中国证监会及相关法规确定为市场禁入者，并且禁入尚未解除之现象，不属于失信被执行人。
本次独立董事候选人的提名程序符合《公司法》和《公司章程》及有关制度 的规定，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。
我们同意提名刁英峰先生为公司第八届董事会独立董事候选人，并提交公司股东大会审议。
2、 关于《关于拟终止实施2021年股票期权激励计划并注销股票期权的议案》的独立意见
经审查，公司本次终止实施2021年股票期权激励计划符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规及公司《2021年股票期权激励计划（草案）》的有关规定，审议程序合法合规，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益。综上，我们同意公司终止实施2021年股票期权激励计划并注销股票期权事项，并同意提交公司股东大会审议。
3、 关于《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》的独立意见
经审核，我们认为：公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金的使用效率，节省公司财务费用，为公司和公司股东创造更大的效益。本次闲置募集资金的使用不会影响募集资金投资项目的正常实施，也不存在变相改变募集资金投向和损害中小投资者利益的情形；在本次使用闲置募集资金暂时补充流动资金期间，不使用闲置募集资金直接或者间接进行证券投资、衍生品交易等高风险投资。公司本次将部分闲置募集资金暂时补充流动资金，已履行了必要的审批程序，符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定及公司相关制度的要求。因此，我们同意公司使用不超过人民币1.8亿元的闲置募集资金暂时补充流动资金。
4、 关于《关于公司为子公司期货交割库业务提供担保的公告的议案》的独立意见
经审议，独立董事认为，公司为公司控股子公司提供担保是基于公司控股子公司实际业务开展的需要，有助于公司提高经营效率，没有损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益。并按相关审议程序进行审议，满足法律法规的相关要求。我们一致同意该事项。

独立董事：孔祥云、高卫东、黄亚英
二〇二三年九月十九日

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»á

2023

ÄêµÚÈý´ÎÁÙÊ±»áÒéÏà¹ØÒé°¸

µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶

ÉÏÊÐ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹ÜÀí°ì·¨

¡·¡¢

¹«Ë¾

¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ

¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÎÒÃÇ

×÷Îª»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

µÚ°Ë½ì

¶­ÊÂ»á

2023

ÄêµÚÈý´ÎÁÙÊ±»áÒéÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢

±í

ÈçÏÂ¶ÀÁ¢Òâ¼û

£º

1

¡¢¹ØÓÚ¡¶¹ØÓÚ¶ÀÁ¢¶­ÊÂÈÎÆÚ½ìÂúôß²¹Ñ¡¶ÀÁ¢¶­ÊÂµÄÒé°¸¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­ÉóÔÄ£¬ÎÒÃÇÈÏÎªµóÓ¢

·å

¾ß±¸Ïà¹Ø×¨ÒµÖªÊ¶ºÍ¾ö²ßÄÜÁ¦£¬Æä½ÌÓý±³¾°¡¢¹¤

×÷¾­ÀúºÍÉíÌå×´¿ö¾ùÄÜ¹»Ê¤ÈÎ¶ÀÁ¢¶­ÊÂµÄÖ°ÔðÒªÇó

£»

·ûºÏÏà¹Ø·¨ÂÉ

¡¢

ÐÐÕþ·¨¹æ

¡¢

²¿ÃÅ¹æÕÂ¡¢¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þºÍÉîÛÚÖ¤È¯½»Ò×ËùÒµÎñ¹æÔò¶Ô¶ÀÁ¢¶­ÊÂÈÎÖ°×Ê¸ñ¼°¶ÀÁ¢

ÐÔµÄÒªÇó£¬Î´·¢ÏÖÓÐ¡¶¹«Ë¾·¨¡·¹æ¶¨²»µÃµ£ÈÎ¹«Ë¾¶­ÊÂµÄÇéÐÎ£¬ÒÔ¼°±»ÖÐ¹úÖ¤

¼à»á¼°Ïà¹Ø·¨¹æÈ·¶¨ÎªÊÐ³¡½ûÈëÕß£¬²¢ÇÒ½ûÈëÉÐÎ´½â³ýÖ®ÏÖÏó£¬²»ÊôÓÚÊ§ÐÅ±»

Ö´ÐÐÈË¡£

±¾´Î¶ÀÁ¢¶­ÊÂºòÑ¡ÈËµÄÌáÃû³ÌÐò·ûºÏ¡¶¹«Ë¾·¨¡·ºÍ¡¶¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡·¼°ÓÐ¹ØÖÆ

¶È

µÄ¹æ¶¨£¬²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾¼°È«Ìå¹É¶«ÌØ±ðÊÇÖÐÐ¡¹É¶«ÀûÒæµÄÇéÐÎ¡£

ÎÒÃÇÍ¬ÒâÌáÃûµóÓ¢·åÏÈÉúÎª¹«Ë¾µÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»á¶ÀÁ¢¶­ÊÂºòÑ¡ÈË£¬²¢Ìá½»¹«

Ë¾¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£

2

¡¢

¹ØÓÚ

¡¶

¹ØÓÚÄâÖÕÖ¹ÊµÊ©

2021

Äê¹ÉÆ±ÆÚÈ¨¼¤Àø¼Æ»®²¢×¢Ïú¹ÉÆ±ÆÚÈ¨µÄÒé°¸¡·

µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­Éó²é

£¬

¹«

Ë¾±¾´ÎÖÕÖ¹ÊµÊ©

2021

Äê¹ÉÆ±ÆÚÈ¨¼¤Àø¼Æ»®·ûºÏ

¡¶

ÉÏÊÐ¹«Ë¾¹ÉÈ¨

¼¤Àø¹ÜÀí°ì·¨¡·µÈ·¨ÂÉ·¨¹æ¼°¹«Ë¾¡¶

2021

Äê¹ÉÆ±ÆÚÈ¨¼¤Àø¼Æ»®£¨²Ý°¸£©¡·µÄÓÐ

¹Ø¹æ¶¨

£¬

ÉóÒé³ÌÐòºÏ·¨ºÏ¹æ

£¬

²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾¼°È«Ìå¹É¶«ÓÈÆäÊÇÖÐÐ¡¹É¶«ÀûÒæ

¡£

×ÛÉÏ£¬ÎÒÃÇÍ¬Òâ¹«Ë¾ÖÕÖ¹ÊµÊ©

2021

Äê¹ÉÆ±ÆÚÈ¨¼¤Àø¼Æ»®²¢×¢Ïú¹ÉÆ±ÆÚÈ¨ÊÂÏî

£¬

²¢Í¬ÒâÌá½»¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£